nentes aut continens sigillis abbaciali et convcntuaii jussimus communiri. Acta 
sunt hec anno domini millcsimo quadringentesiino octuagcsimo nono, indiccione 
septima, pontiiicatus sanclissimi in Christo patois et domini nostri domini Innocen- 
cii divina providcncia pape octavi, anno suo quinto, Jovis die, décima quarta mensis 
Maji, hora terciárním vel quasi, in refcctorio hyemali nobis omnibus prcdictis ad 
cleccioncm noví abbalis ct pastoris eapilulariter congrcgatis, presentibus ibidem ho- 
norabili ct providis viris, domino magistro IXicolao Gcbelczig pícháno in Soravia, 
Johanne Eyszemost, Gabriele Phutczman ct Petro Smolíc opidauis in Sagano, testi- 
bus ad premissa vocatis pariter ct rogatis.

Et ego Vinccncius Irgangk de Sprottavia, Wratislaviensis diocesis 
publions sacra impérial! auctoritate notarius, quia dictis punctorum 
ct articulorum cdicioni, condicioni, constitucioni necnon corundem 
ad observandum promissioni ct obligacioni aliisquc omnibus ct sin- 
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batur, voluitque assidue sues curie officiales in collacione secům habcie, qui de 
hoc multum gravabantur, presertim cum mero incaluisset cuncta ordinale voluit et 
mmc unum nunc alterum sugillabat. Quod ogre ferentes, quantum valuerunt se a 
collacione sua abstraxerunt, cumque sepius renovaret et statutum desuper faceret 
promittens, ultra horám septimám eos non protrahere, sed cum raro ante horam 
nonam se quieti darct, ipsi abientes miseront cum familia sua sedere, quibus tune 
oportebat superliabundantem supcrfluenciam potus ministrare. Fuit quoque dictus 
pater naturali leni täte et, ut ita loquar, quadam muliebri blandicia preditus, per 
quam se conabatur fratribus gratum reddere. Fratres, précipité seniores et deo 
devotos et religionem sacrant zelantibus dilexit et honoravit seque ab cis hono
ráre voluit, dispensaciones non necessarias ymmo in naufragium religionis ver- 
gentibus, per quas, ut dominus Johannes Gerson dicit, fere omnes ordines a 
statu primevo ceciderunt, non solum petentibus faciliter induisit, ymmo aliquo- 
cicns obtulit, sic quod eciam laniorum usus ad carnem jam pene in abusum ductus 
fuit. Proponenti domino Jodoco successori suo id in capitulo annuali nichil ad 
hoc respondit, nisi quod usus camisiarum fere ab omnibus in conswetudinem ductus 
foret, meque dicente: agat, paternitas vestra, ut saltem cum dispensacione pater- 
nitas vestra, quibus necessaiium visum, usum hujusmodi habeant et non in gene
ralem conswetudinem illud ducatur, nil ad hoc respondit. Dominus autem Jodo- 
cus, successor ejus, visitando cellas una die omnes camisias lineas1) recepit, di
stincte prohibendo, ne quis eis de reliquo sine speciali ejus dispensacione et licen
cia uteretur. Sicque in hiis et aliis per dissimulacionem ejus rigor monastice 
discipline in monasterio et preposituris relaxatus fuit et dissoîucio, tepor, pro-